CT
• Categorias de utilização: AC-1, AC-3 e AC-4
• De acordo com as normas IEC 60947-4-1,
   IEC60947-5-1 e EN 60947-4-1
• Bobinas para CA e CC
• Classes of service: AC-1, AC-3 and AC-4
• According to IEC 60947-4-1, IEC60947-5-1
   and EN 60947-4-1

O - 440V
P - 480V
Código de compra / How to order
CT9-H 5 3 11
Modelos / Models
CT9, CT12, CT22, CT32, CT40, CT50, CT65,
CT85, CT100, CT125, CT150, CT180, CT220,
CT330, CT400, CT500 ou /  CT630. or
Tensão da bobina / Coil voltage
Frequência da tensão da bobina
Frequency of coil voltage
DC  up to CT400 - CC / (até CT40 / )
5 - 50 / 60 Hz
Contatos auxiliares /
Auxiliary contacts
11 - 1NA+1NF /
1NO+1NC
22 - 2NA+2NF /
2NO+2NC
01
Linha / Type
CT
Especicações / Specications
CT9 25
CT12 25
CT40
CT100
CT22
CT65
CT180
CT330
CT500
CT630
CT50
CT150
CT32
CT85
CT125
CT220
CT400
40
50
60
80
135
150
200
260
500
230
400
700
1000
100
150
Modelo
Model
AC1 (IEC)
Ith (A)
Tamanho / (mm)Size
(L x A x C)/  (W x H x D)
11 2,5 3
9 4 5
7 4 5
6 4 5
200 / 240
200 / 240
380 / 440
380 / 440
500 / 550
690
Tensão
VCA / VAC